
关于对2017年度慈溪市政策性小微企业财产保险补助的公示

根据《慈溪市政策性小微企业财产保险试点方案》(慈政办发〔2017〕163号)文件精神，确定对中国人民财产保险股份有限公司慈溪中心支公司等10家保险公司上报的补助申请材料发放保费补贴39.93万元，现予以公示。公示时间为2018年12月6日至2018年12月13日。公示期内接受群众的监督，如有异议者可通过来电、来信等形式向市金融办、市财政局反映情况。

附件：2017年度慈溪市政策性小微企业财产保险保费补贴明细表

联系电话：63981739（市金融办）、63837219（市财政局）
附件：
2017年度慈溪市政策性小微企业财产保险保费补贴明细表
单位：万元
	保险公司
	保险金额
	保费
	申请保费补贴
	核实应发放保费补贴

	中国人民财产保险股份有限公司慈溪中心支公司
	57351.80
	98.46
	19.49
	19.45

	中国平安财产保险股份有限公司慈溪中心支公司
	34323.34
	53.30
	8.93
	8.36

	中国太平洋财产保险股份有限公司慈溪中心支公司
	32267.63
	52.89
	8.39
	7.76

	中国大地财产保险股份有限公司慈溪支公司
	5597.12
	6.40
	1.28
	1.22

	永安财产保险股份有限慈溪支公司
	1539.36
	5.74
	1.14
	1.14

	中华联合财产保险股份有限公司宁波市余慈支公司
	1551.31
	2.71
	0.54
	0.54

	安诚财产保险股份有限公司宁波市慈溪支公司
	3000.00
	11.70
	0.50
	0.50

	都邦财产保险股份有限公司慈溪支公司
	1020.00
	1.66
	0.33
	0.33

	中华联合财产保险股份有限公司慈溪支公司
	518.26
	1.64
	0.33
	0.32

	太平财产保险有限公司宁波市慈溪支公司
	813.52
	1.55
	0.31
	0.31

	总计
	150164.79
	248.09
	41.24
	39.93




